
（参考）ルート変更に伴う時刻表改正案
第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便
時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻

ユアーズ 9:25 10:35 13:15 14:10 15:20
福田停留所（下り） 9:26 10:36 13:16 14:11 15:21
ふくだクリニック 9:29 10:39 13:19 14:14 15:24
大平停留所 9:29 10:39 13:19 14:14 15:24
寺分停留所 9:29 10:39 13:19 14:14 15:24
セブンイレブン 8:35 9:30 10:40 13:20 14:15 15:25
さつき・原山口 8:37 9:32 10:42 13:22 14:17 15:27
さつき・原山２ 8:38 9:33 10:43 13:23 14:18 15:28
さつき・原山３ 8:39 9:34 10:44 13:24 14:19 15:29
さつき・原山４ 8:41 9:36 10:46 13:26 14:21 15:31
さつき・原山５ 8:42 9:37 10:47 13:27 14:22 15:32
さつき・原山６ 8:43 9:38 10:48 13:28 14:23 15:33
さつき・原山７ 8:44 9:39 10:49 13:29 14:24 15:34
さつき・原山２ 8:45 9:40 10:50 13:30 14:25 15:35
さつき・原山口 8:46 9:41 10:51 13:31 14:26 15:36
ファミリーマート 8:47 9:42 10:52 13:32 14:27 15:37
福田停留所（上り） 8:49 9:44 10:54 13:34 14:29 15:39
ユアーズ　着 8:51 9:46 10:56 13:36 14:31 15:41
ユアーズ　発 8:55 9:50 11:00 13:40 14:35 15:45
福田停留所（下り） 8:56 9:51 11:01 13:41 14:36 15:46
ふくだクリニック 8:57 9:52 11:02 13:42 14:37 15:47
大平停留所 8:59 9:54 11:04 13:44 14:39 15:49
寺分停留所 9:00 9:55 11:05 13:45 14:40 15:50
大和台１ 9:01 9:56 11:06 13:46 14:41 15:51
大和台２ 9:01 9:56 11:06 13:46 14:41 15:51
大和台３ 9:02 9:57 11:07 13:47 14:42 15:52
大和台４ 9:03 9:58 11:08 13:48 14:43 15:53
大和台５ 9:05 10:00 11:10 13:50 14:45 15:55
大和台６ 9:06 10:01 11:11 13:51 14:46 15:56
スカイバード 9:07 10:02 11:12 13:52 14:47 15:57
観音原１ 9:08 10:03 11:13 13:53 14:48 15:58
観音原２ 9:09 10:04 11:14 13:54 14:49 15:59
観音原３ 9:11 10:06 11:16 13:56 14:51 16:01
観音原４ 9:12 10:07 11:17 13:57 14:52 16:02
観音原５ 9:14 10:09 11:19 13:59 14:54 16:04
福田停留所（上り） 9:17 10:12 11:22 14:02 14:57 16:07
ユアーズ 9:20 10:15 11:25 14:05 15:00 16:10
福田停留所（下り） 10:16 11:26 15:01
ふくだクリニック 10:19 11:29 15:04
大平停留所 10:19 11:29 15:04
寺分停留所 10:19 11:29 15:04
セブンイレブン 10:19 11:29 15:04

さ
つ
き
・
原
山
ル
ー
ト

大
和
台
・
観
音
原
ル
ー
ト

※ ※

※第１便又は第４便の利用者は、引き続き第２便又は第５便の「さつき・原山ルート」
　の福田停留所（下り）～セブンイレブンまで、通しの運賃で乗車可能。

停留所名

6


